vermektedir (KOCA 1998:1).

c), Ravżatu‟l-Envâr (Haz. Nihan ÖZDEN, GaziosmanpaĢa Üniversitesi

Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yüksek lisans tezi, Tokat, 2001)

ÇalıĢmamıza konu olan bu eser, Fatih Kütüphanesinde 2633 numarada

bulunmaktadır. Eserin tamamlandığı yıl, metnin son beytinde H. 853 (M. 1449)

olarak belirtilmiĢtir. Eserin yazarının Hayâlî (Çelebizâde Mevlâna DervîĢ Mehmed

Efendi) olduğu da yine metnin baĢındaki kayıttan anlaĢılmaktadır. 14. yüzyılın ikinci

yarısında yaĢadığı zannedilen yazarın hayatı ve edebî kiĢiliği hakkında eldeki bu

eserden baĢka hiçbir kaynakta bilgi bulunmamaktadır.